
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

     07 березня 2022 року                    Баштанка                                       №53-р 

 

 

Про     визначення      уповноваженої 
особи     з   правом    присутності   та 
підпису      протоколу      на    зборах 
ініціативної          групи         жителів 
Баштанської міської  територіальної    
громади 

 

          Відповідно до пункту 20 частини четвертої статті 42 Закону «Про місцеве 
самоврядування в Україні», частини дев’ятої постанови КМУ «Про 
затвердження Положення про формування територіальних громад», 

 з о б о в ' я з у ю : 
 

1. Віктора ГУДЗЯ головного спеціаліста відділу з питань містобудування, 
архітектури, містобудівного кадастру та цивільного захисту визначити 
уповноваженою особою з правом присутності та підпису протоколу на 
зборах ініціативної групи жителів Баштанської міської територіальної 
громади. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 

 

 

 

Міський голова                                                          Олександр БЕРЕГОВИЙ 


